Valentia, ULEPE di Crotone e l’ULEPE di Cosenza;  

5. di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nelle condizioni specifiche 

di contratto allegate all’R.d.O.; 

6. di quantificare l’importo presunto per i tre anni pari € 12.000,00 (euro dodicimila/00), tale 

importo non; 

7. di applicare il principio di rotazione previsto ai sensi dall’art.49 del D.lgs. 36/2023, per cui 

non sarà invitata a presentare l’offerta la Società IVS ITALIA SPA uscente; 

8. di dare atto che il codice identificativo sarà attribuito dalla PCP alla pubblicazione della